PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL

757

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 757 - QUARTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 10/02/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - TRAVESSA LIBERATO DE AGUIAR  - CENTRO - CEDRO -  CE
35640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

757

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 757 - QUARTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 10/02/2021

::::::::::::::::::::PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO::::::::::::::::::::

                                                    AVISO DE LICITAÇÃO
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO/CE - A
COMISSÃO DE LICITAÇÃO, EM CUMPRIMENTO AO QUE DETERMINA
AS LEIS FEDERAIS 8.666/93, 10.520/02 E O DECRETO 5.450/05 E
SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES, ATRAVÉS DO PREGOEIRO
OFICIAL DO MUNICÍPIO TORNA PÚBLICO PARA CONHECIMENTO DOS
INTERESSADOS QUE REALIZARÁ A LICITAÇÃO NA MODALIDADE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1901.01/2021-03, CUJO OBJETO É A
AQUISIÇÃO DE LUBRIFICANTES, DERIVADOS DE PETRÓLEO E
ELEMENTOS FILTRANTES COM OS RESPECTIVOS SERVIÇOS DE
TROCAS PARA ATENDER DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
CEDRO - CE, ENTREGA DAS PROPOSTAS A PARTIR DESTA DATA E
ABERTURA DAS PROPOSTAS DIA 26 DE FEVEREIRO DE 2021 ÀS
10:00 HORAS. TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO
EDITAL, O QUAL ENCONTRA-SE NA ÍNTEGRA NA SEDE DA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, NO HORÁRIO DE 07:00H ÁS
13:00H E NOS SITES WWW.TCE.CE.GOV.BR E WWW.BLLCOMPRAS.
ORG.BR. TULIO LIMA SALES - PREGOEIRO

Cedro - Ceará, 09 de fevereiro de 2021.

Tulio Lima Sales
Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Pregoeiro Oficial do Município

PORTARIA Nº 1002.001/2021 - GAB

Dispõe sobre a nomeação do Assessor Técnico de Controle Interno
da Controladoria Geral do Município de Cedro-CE, e dá outras
providências.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere o art. 105 da Lei Orgânica do
Município, e em pleno exercício do cargo.

CONSIDERANDO a Lei Municipal 378/2013 de 03 de junho de 2013,
que dispõe sobre a estrutura funcional administrativa da Prefeitura
Municipal de Cedro.

CONSIDERANDO a Lei Municipal 520/2017 de 31 de agosto de 2017,
que dispõe sobre a implantação, manutenção e coordenação do
Sistema de Controle Interno no município de Cedro.

R E S O L V E:

 Art. 2º - NOMEAR, a Sra. PRICILA RIBEIRO FERREIRA MOREIRA,
portadora do RG nº 20080850230, SSP-CE, inscrita no CPF nº 036.
108.953-81, para ocupar o cargo de provimento em comissão, símbolo
DAS-5, de ASSESSOR TÉCNICO DE CONTROLE INTERNO, da
Controladoria Geral do Município, integrante da estrutura
organizacional do Gabinete do Prefeito.

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições ao contrário.

75
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 10 DE FEVEREIRO DE 2021.

JOAO BATISTA DINIZ
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 1002.002/2021 - GAB

Dispõe sobre a nomeação do Chefe do Núcleo de Planejamento e
Sistema de Informação da Secretaria do Trabalho e Assistência Social
e dá outras providências.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
Art. 105 e em pleno exercício do cargo,

CONSIDERANDO a Lei Municipal 378/2013 de 03 de junho de 2013,
que dispõe sobre a nova estrutura funcional administrativa da
Prefeitura Municipal de Cedro.

R E S O L V E:

  Art. 1º - NOMEAR, o Sr. JOÃO RONILSON OLIVEIRA PEREIRA,
portador do RG nº 2008097012370, SSP-CE, CPF nº 060.464.473-64,
para ocupar o cargo de provimento em comissão, símbolo DAS-6, de
CHEFE DO NÚCLEO DE PLANEJAMENTO E SISTEMA DE
INFORMAÇÃO, integrante da estrutura organizacional da SECRETARIA
DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - SETAS.

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições ao contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 10 DE FEVEREIRO DE 2021.

JOAO BATISTA DINIZ
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 1002.003/2021 - GAB

Dispõe sobre a nomeação do Chefe do Núcleo de Inclusão Produtiva e
de Empreendedorismo da Secretaria do Trabalho e Assistência Social
e dá outras providências.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
Art. 105 e em pleno exercício do cargo,

CONSIDERANDO a Lei Municipal 378/2013 de 03 de junho de 2013,
que dispõe sobre a nova estrutura funcional administrativa da
Prefeitura Municipal de Cedro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - TRAVESSA LIBERATO DE AGUIAR  - CENTRO - CEDRO -  CE
35640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 2

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 757 - QUARTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 10/02/2021

R E S O L V E:

  Art. 1º - NOMEAR, o Sr. ALEXSANDRO PEREIRA DA SILVA, portador
do RG nº 386910716, SSP-CE, CPF nº 353.725.628-03, para ocupar o
cargo de provimento em comissão, símbolo DAS-6, de CHEFE DO
NÚCLEO DE INCLUSÃO PRODUTIVA E DE EMPREENDEDORISMO,
integrante da estrutura organizacional da SECRETARIA DO
TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - SETAS.

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições ao contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 10 DE FEVEREIRO DE 2021.

JOAO BATISTA DINIZ
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 1002.004/2021 - GAB

Dispõe sobre a nomeação do Chefe do Núcleo de Monitoramento e
Controle da Rede Socioassistencial da Secretaria Municipal do
Trabalho e Assistência Social, e dá outras providências.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
Art. 105 e em pleno exercício do cargo.

CONSIDERANDO a Lei Municipal 378/2013 de 03 de junho de 2013,
que dispõe sobre a estrutura funcional administrativa da Prefeitura
Municipal de Cedro.

R E S O L V E:

 Art. 1º - NOMEAR, a Sra. LEIDIMAR ALVES DE OLIVEIRA, portadora do
RG nº 2003029026267, SSP-CE, CPF nº 014.069.863-99, do cargo de
provimento em comissão, símbolo DAS-6, de CHEFE DO NÚCLEO DE
MONITORAMENTO E CONTROLE DA REDE SOCIOASSISTÊNCIAL,
integrante da estrutura organizacional da SECRETARIA DO
TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - SETAS.

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições ao contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 10 DE FEVEREIRO DE 2021.

JOAO BATISTA DINIZ
Prefeito Municipal

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
MARCUS IRINEO CARVALHO DE ALMEIDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - TRAVESSA LIBERATO DE AGUIAR  - CENTRO - CEDRO -  CE
35640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 3